ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023  № 59/433

г. Ярославль

О назначении выборов депутатов Муниципального Совета Курбского

сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области пятого созыва

В соответствии с п. 8 ст. 10 Федерального закона “Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации”, п. 2 ст. 13 Устава Курбского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области, территориальная

избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета Курбского

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской

области пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Разместить настоящее решение на официальных порталах органов

власти Ярославской области на страницах территориальной избирательной

комиссии Ярославского района.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Ярославской области и Администрацию Курбского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ярославского

района С.Г. Лапотникова.